Segunda a Sexta das 7:30 às 12:30.

LEI Nº 4.084, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2022.

Categoria: Leis Municipais
Secretaria: Gabinete do Prefeito
Data de Publicação: 16 de fevereiro de 2022

Autoriza ao Poder Executivo a realizar a abertura de Crédito especial, no valor total de R$764.616,66 (setecentos e
sessenta e quatro mil, seiscentos e dezesseis reais e sessenta e seis reais), no orçamento vigente.

Anexos

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2597/gdj30QiyRBKkz3cZlNh4mjLixplaf9C8.pdf

http://rosariodosul.rs.gov.br/uploads/legislacao/2597/gdj30QiyRBKkz3cZlNh4mjLixplaf9C8.pdf